
UCHWAŁA NR 390/XXXVIII/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 

2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządze 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zapisie  § 3 Uchwały Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami 
Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku, który otrzymuje 
brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu 
Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku,  nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosadeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 199449C4-0516-4333-9342-8350EEE90680. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wszczęcia postępowania nadzorczego Wydział Prawny i Nadzoru Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Krakowie pismem znak: WN-II.4130.192.17.2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 
zakwestionował brzmienie § 3 Uchwały Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
31 marca 2023 r. zmienianiej niniejszą uchwałą. Podjęcie powyższej uchwały jest konieczne celem 
dostosowania jej zapisów do wymagań określonych przez nadzór Wojewody Małopolskiego. Zmiana 
zapisu powyższej uchwały pozwoli na przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Opieki nad 
Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego za lata 2021 - 2022, do których zobowiązano Starostę Powiatu 
Nowosądeckiego na podstawie art. 87 ust. 5 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami                
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840). 

Id: 199449C4-0516-4333-9342-8350EEE90680. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



